СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

От «22» июня 2010 года                                                                       № 1/142
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Комсомольского сельского поселения
Комсомольского  района Чувашской Республики
30.11.2009 года  № 2/127
«О бюджете Комсомольского сельского поселения
Комсомольского района Чувашской Республики на 2010 год»

Статья 1.

         Внести в Решение Собрания депутатов Комсомольского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики от 30.11.2009 года № 2/127 «О бюджете Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2010 год» следующие изменения:

1)в  статье 1:
в абзаце втором слова «9 071 900» заменить словами «12 234 220», слова «2 884 600» заменить словами «6 763 920»;

в абзаце третьем слова «9 436 200» заменить словами «12 598 520»;

2)в пункте в) статьи 4 слова «1 424 000» заменить на слова «2 197 320 рублей»;

3) в статье 7 слова «2 000 000 » заменить словами «100 000»;

4)в приложения 1,3,4 внести изменения согласно таблиц 1-3 соответственно к настоящему решению.
Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня официального подписания.

Глава Комсомольского

 сельского поселения                                                П.В.Силивестров